
Men Giant Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee YAZAKI Yuki JPN Giant Course GS

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1620.0 m
Finish              1360.0 m
Vertical Drop       260.0 m
Homologation#     10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter YOKOYAMA Ryo JPN Course setter KAGAMI Hideki JPN
Forerunners -A- TAKEFUSHI Tenta JPN Forerunners -A- TAKEFUSHI Tenta JPN

-B- MINEGISHI Koharu JPN -B- MINEGISHI Koharu JPN
-C- YAMAMOTO Yuki JPN -C- YAMAMOTO Yuki JPN

Number of gate 34(32) Number of gate 33(31)
Start time 09:32 Start time 12:57
Weather Fair Weather Cloudy
Snow condition Fresh Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 1.6 / - 1.3 Start/Finish Air Temperature  1.1 /  1.8

Number of Competitors:125 F:1010
PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 6 6300893 KOYANAGI Kazuha 00 JPN    49.10 4    51.38 6  1:40.48 0.00
2 8 6301005 TAKAGI Togo 01 JPN    49.02 3    51.55 10  1:40.57 0.90
3 12 6301073 SATORI Kazuki 01 JPN    49.58 8    51.14 4  1:40.72 2.41
4 2 6301430 KAGAMI Sota 03 JPN    49.32 5    51.44 8  1:40.76 2.81
5 1 6300882 CHIBA Naoya 00 JPN    48.87 1    52.06 24  1:40.93 4.52
6 11 303322 SHIMIZU Dai 90 JPN    48.87 1    52.08 25  1:40.95 4.72
7 14 6301504 TOYA Ryo 03 JPN    49.54 7    51.58 12  1:41.12 6.43
8 21 6301601 FUNATO Haruya 04 JPN    49.49 6    51.65 14  1:41.14 6.63
9 29 6301786 YOKOO Ren 05 JPN    50.27 15    51.07 3  1:41.34 8.64

10 47 6301776 OHASHI Masato 05 JPN    50.60 20    50.86 1  1:41.46 9.85
11 10 6301472 OHASHI Ryoto 03 JPN    49.86 10    51.66 15  1:41.52 10.45
12 19 6301622 NAKAMURA Naito 04 JPN    50.51 19    51.06 2  1:41.57 10.96
13 13 6300911 SAITO Shoki 00 JPN    50.07 13    51.55 10  1:41.62 11.46
14 7 6300890 SHIMADA Kazuki 00 JPN    49.77 9    51.98 23  1:41.75 12.77
15 25 6301523 KASAHARA Soma 03 JPN    49.91 11    51.85 20  1:41.76 12.87
16 17 6301343 HASHIZUME Gaku 02 JPN    50.49 18    51.38 6  1:41.87 13.97
17 4 6300662 YAMAMOTO Ryota 99 JPN    50.03 12    51.97 22  1:42.00 15.28
18 20 6301292 NIIMURA Ryuji 02 JPN    50.38 16    51.78 19  1:42.16 16.89
19 18 6301605 HIRAI Soma 04 JPN    50.99 26    51.21 5  1:42.20 17.29
20 24 6301787 YAMAMOTO Koki 05 JPN    50.42 17    51.92 21  1:42.34 18.70
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
21 55 6301247 ONO Tasuku 02 JPN    50.72 22    51.63 13  1:42.35 18.80
22 48 6301742 SEKIDO Makoto 04 JPN    50.90 23    51.54 9  1:42.44 19.70
22 22 6301487 AOKI Yamato 03 JPN    50.14 14    52.30 27  1:42.44 19.70
24 36 6301492 FUNAMOTO Arata 03 JPN    50.97 25    51.68 17  1:42.65 21.81
24 35 6301488 KANAZAWA Yudai 03 JPN    50.99 26    51.66 15  1:42.65 21.81
26 15 6301262 OMIYA Kotaro 02 JPN    50.92 24    51.77 18  1:42.69 22.21
27 30 6301473 SATO Junya 03 JPN    50.61 21    52.14 26  1:42.75 22.82
28 42 6300900 FUKAZAWA Ryunosuke 00 JPN    51.42 30    52.40 28  1:43.82 33.57
29 53 6301654 TAKEMURA Yuto 04 JPN    51.48 34    52.68 30  1:44.16 36.99
30 68 6301775 MINEMURA Tomohiro 05 JPN    51.82 38    52.63 29  1:44.45 39.91
31 44 6301286 WILLIAMS Hugh 02 JPN    51.75 36    52.82 32  1:44.57 41.11
32 33 6301598 FUKASAWA Kosei 04 JPN    51.97 41    52.81 31  1:44.78 43.22
33 37 6301072 FUNAMOTO Kanau 01 JPN    51.39 29    53.48 36  1:44.87 44.13
33 23 6301293 TOKIDA Maya 02 JPN    51.21 28    53.66 40  1:44.87 44.13
35 50 6301264 HATAKEYAMA Hiroki 02 JPN    51.47 32    53.44 35  1:44.91 44.53
36 27 6301647 TAKAHASHI Yuya 04 JPN    51.47 32    53.54 37  1:45.01 45.53
37 74 6301897 TEZEN Riku 05 JPN    51.93 39    53.33 33  1:45.26 48.05
38 40 6300916 HOSHIKAWA Daichi 00 JPN    51.93 39    53.36 34  1:45.29 48.35
39 51 6301278 KONO Taro 02 JPN    51.75 36    53.58 38  1:45.33 48.75
40 46 6301610 KABUKI Kuryu 04 JPN    51.48 34    53.93 41  1:45.41 49.56
41 78 6301812 TAKAHASHI Kakeru 05 JPN    51.97 41    53.60 39  1:45.57 51.16
42 26 6301296 TOMII Ryoga 02 JPN    52.12 44    54.29 46  1:46.41 59.61
43 49 6300704 TOMIMORI Yuma 99 JPN    52.04 43    54.38 48  1:46.42 59.71
44 54 6301785 GONDA Musashi 05 JPN    51.46 31    55.00 54  1:46.46 60.11
45 87 6301777 KAMIMURA Yuta 05 JPN    52.38 46    54.09 43  1:46.47 60.21
46 63 6301493 AZEGAMI Shotaro 03 JPN    52.42 48    54.11 44  1:46.53 60.81
47 65 6301771 SUZUKI Aso 05 JPN    52.52 49    54.27 45  1:46.79 63.43
48 72 6301618 MIYAZAKI Yukito 04 JPN    52.96 54    53.98 42  1:46.94 64.93
48 59 6301641 YASUDA Takuma 04 JPN    52.15 45    54.79 52  1:46.94 64.93
50 41 6301491 MIYAJIMA Aoi 03 JPN    52.40 47    54.87 53  1:47.27 68.25
51 57 6301494 NARUSAWA Kazuma 03 JPN    52.71 50    54.60 50  1:47.31 68.65
52 75 6301865 SHIMO Kosei 05 JPN    53.24 58    54.30 47  1:47.54 70.97
53 62 6301628 SAGAE Seiya 04 JPN    53.06 56    54.51 49  1:47.57 71.27
54 90 6301606 HOSHI Ano 04 JPN    52.93 53    55.09 56  1:48.02 75.79
55 93 6301186 HAYASHI Kazuki 01 JPN    52.97 55    55.35 58  1:48.32 78.81
56 70 6301500 NISHIHARA Taiyo 03 JPN    52.76 51    55.58 63  1:48.34 79.01
57 73 6301609 IGARASHI Shuhei 04 JPN    53.51 62    55.02 55  1:48.53 80.92
58 56 6301445 ONUKI Reo 03 JPN    53.24 58    55.37 59  1:48.61 81.72
59 113 6301817 HIRANO Taichi 05 JPN    53.90 67    54.74 51  1:48.64 82.02
60 86 6301646 MIZOI Hinata 04 JPN    53.16 57    55.49 61  1:48.65 82.12
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
61 99 6301843 MORIYAMA Taiga 05 JPN    53.27 60    55.51 62  1:48.78 83.43
62 105 6301801 KUNIMOTO Sora 05 JPN    52.91 52    56.02 67  1:48.93 84.94
63 98 6301827 SAITO Toma 05 JPN    53.72 63    55.69 64  1:49.41 89.76
64 61 6301339 SHIMMEI Masaya 02 JPN    53.36 61    56.07 69  1:49.43 89.96
65 83 6301444 YAMAMURA Shuntaro 03 JPN    54.28 73    55.32 57  1:49.60 91.67
66 64 6301118 KUDO Ryota 01 JPN    53.76 64    56.00 66  1:49.76 93.28
67 84 6301521 MIYAMOTO Taisei 03 JPN    53.98 70    55.89 65  1:49.87 94.39
68 92 6301774 ASHIMOTO Kouta 05 JPN    53.97 69    56.17 70  1:50.14 97.10
69 82 6301345 ICHINOMOTO Ryunosuke 02 JPN    54.36 74    56.04 68  1:50.40 99.71
70 76 6301469 MUSHA Yuki 03 JPN    53.81 65    57.06 78  1:50.87 104.44
71 114 6301833 OUCHI Keisuke 05 JPN    53.87 66    57.01 75  1:50.88 104.54
72 117 6301861 ENOMOTO Tatsuto 05 JPN    54.19 72    56.70 73  1:50.89 104.64
73 69 6301737 WAKITANI Shuji 04 JPN    53.93 68    57.01 75  1:50.94 105.14
74 81 6301244 HATAYA Kunihiro 99 JPN    55.63 78    55.42 60  1:51.05 106.25
75 91 6301792 ITO Saeki 05 JPN    54.69 75    56.37 71  1:51.06 106.35
76 115 6301816 TACHIBANA Yuta 05 JPN    55.17 77    56.62 72  1:51.79 113.69
77 89 6301474 SUGITA Koki 03 JPN    55.15 76    57.31 81  1:52.46 120.42
78 52 6301648 NARABA Yudai 04 JPN    54.03 71    58.58 86  1:52.61 121.93
79 95 6301426 KAWATA Yu 00 JPN    55.70 81    57.09 79  1:52.79 123.74
80 120 6301018 IKEDA Kodai 01 JPN    55.81 82    57.19 80  1:53.00 125.85
81 124 6301796 KAWATE Tomoki 00 JPN    56.36 86    56.90 74  1:53.26 128.46
82 112 6301132 UEJI Hisaya 01 JPN    55.67 79    57.74 82  1:53.41 129.97
83 122 6301245 FURUKAWA Tatsuya 99 JPN    56.38 87    57.04 77  1:53.42 130.07
84 88 6301680 NAKAMURA Tasuku 04 JPN    55.96 84    57.76 83  1:53.72 133.09
85 106 6301828 SUZUKI Chikayasu 05 JPN    55.87 83    58.31 84  1:54.18 137.71
86 94 6301735 ICHINOSE Jin 04 JPN    55.69 80    58.53 85  1:54.22 138.11
87 104 6301791 YATSUGAKE Isse 05 JPN    55.98 85    59.59 88  1:55.57 151.68
88 97 6301612 KOIKE Rikuto 04 JPN    56.40 88  1:01.03 93  1:57.43 170.38
89 121 6301872 KAMEI Yuki 05 JPN    58.41 91    59.47 87  1:57.88 174.90
90 100 6301624 NISHIMURA Kazuki 02 JPN    58.05 90    59.85 89  1:57.90 175.10
91 109 6301895 YAMANOUCHI Daichi 05 JPN    57.42 89  1:00.51 90  1:57.93 175.40
92 110 6301486 TODA Shinnosuke 03 JPN    58.98 92  1:00.60 91  1:59.58 191.99
93 123 6301789 KAWASAKI Hibiki 05 JPN    59.71 94  1:00.74 92  2:00.45 200.73
94 111 6301657 KATANAYA Toshiharu 04 JPN    59.13 93  1:01.47 94  2:00.60 202.24

Did Not Start  [1st Run]
-1 32 6301604 HASHIGUCHI Takuya 04 JPN
-2 71 6301602 HANDO Takara 04 JPN
-3 77 6301632 SUZUGUCHI Ryoma 04 JPN
-4 118 6301778 KOSHIMIZU Haruto 05 JPN
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point

Did Not Finish [1st Run]
-1 9 6301490 SASAOKA Sora 03 JPN
-2 16 6301480 YAMAMOTO Shugo 03 JPN
-3 28 6301597 ENDO Yu 04 JPN
-4 34 6300821 KAGAMI Taisei 00 JPN
-5 38 6301607 IGARASHI Mizuki 04 JPN
-6 39 6301650 NAKAJIMA Takahide 04 JPN
-7 43 6301146 ISHII Ikkoku 01 JPN
-8 58 6301639 YAMAMOTO Keita 04 JPN
-9 60 6301525 KUROSU Yutaro 03 JPN

-10 66 6301217 FUKUSHI Seiya 02 JPN
-11 67 6301176 YAMAUCHI Ozora 01 JPN
-12 79 6301773 ISOZAKI Kai 05 JPN
-13 80 6301824 KIRIKUBO Fuyuki 05 JPN
-14 85 6301707 KURASAWA Shuta 04 JPN
-15 101 6301633 TAKAHASHI Riku 04 JPN
-16 102 6301807 IIYOSHI Asahi 04 JPN
-17 107 6300507 SHIMOOKA Ryoji 95 JPN
-18 108 6301623 NAKAYAMA Koki 04 JPN
-19 116 6301917 MATSUMOTO Shuta 05 JPN
-20 119 6301922 NISHIMURA Taizo 00 JPN

Disqualified   [1st Run]
-1 103 6301243 KAWAI Yuto 99 JPN Gate № 33

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 3 6301061 AZEGAMI Daichi 01 JPN
-2 5 6301006 TAKADA Shunnosuke 01 JPN
-3 31 6300857 NAKAMARU Yuya 00 JPN
-4 45 6301443 SHIMOHATA Yuto 03 JPN
-5 96 6301412 MAEGAWA Junnosuke 02 JPN
-6 125 6301902 NAKAJIMA Taichi 03 JPN

0 Disqualified   [2nd Run]

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #878  ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish
Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 6 6300893 KOYANAGI Kazuha  1:40.48 56.15 56.15 0.00
2 8 6301005 TAKAGI Togo  1:40.57 60.39 60.39 0.90
3 12 6301073 SATORI Kazuki  1:40.72 55.55 55.55 2.41
4 2 6301430 KAGAMI Sota  1:40.76 73.05 - -
5 1 6300882 CHIBA Naoya  1:40.93 66.92 66.92 4.52
6 11 303322 SHIMIZU Dai  1:40.95 38.74 38.74 4.72
7 14 6301504 TOYA Ryo  1:41.12 68.09 - -
8 21 6301601 FUNATO Haruya  1:41.14 80.11 - -
9 29 6301786 YOKOO Ren  1:41.34 84.27 - -

10 47 6301776 OHASHI Masato  1:41.46 99.30 - -

The best 5 at start
6 11 303322 SHIMIZU Dai  1:40.95 38.74

DNF2 3 6301061 AZEGAMI Daichi - 54.96
3 12 6301073 SATORI Kazuki  1:40.72 55.55
1 6 6300893 KOYANAGI Kazuha  1:40.48 56.15

14 7 6300890 SHIMADA Kazuki  1:41.75 56.19

TOTALS
(B) FIS Points of best 5 at start 261.59
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 277.75
(C) Race Points of corresponding competitors 12.55

Calculated penalty
(A) 277.75 + (B) 261.59 - (C) 12.55 = 526.79 : 10 = 52.68

Correction value(Z) 0.00

Category Adder 3.00
(Minimum 23.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 55.68

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #878  ______________________________
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男男男男男 成成成(日日日のの)
Jury Technical Data
TD KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee YAZAKI Yuki JPN Giant Course GS

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1620.0 m
Finish              1360.0 m
Vertical Drop       260.0 m
Homologation#     10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter YOKOYAMA Ryo JPN Course setter KAGAMI Hideki JPN
Forerunners -A- TAKEFUSHI Tenta JPN Forerunners -A- TAKEFUSHI Tenta JPN

-B- MINEGISHI Koharu JPN -B- MINEGISHI Koharu JPN
-C- YAMAMOTO Yuki JPN -C- YAMAMOTO Yuki JPN

Number of gate 34(32) Number of gate 33(31)
Start time 09:32 Start time 12:57
Weather Fair Weather Cloudy
Snow condition Fresh Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 1.6 / - 1.3 Start/Finish Air Temperature  1.1 /  1.8

競競競競:125 F:1010
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

1 6 03012576 小小 一一 学学 東東男学    49.10 4    51.38 6  1:40.48 0.00
2 8 03013153 髙髙 柊柊 学学 明明男学    49.02 3    51.55 10  1:40.57 0.90
3 12 03013280 佐佐 一一 学学 中中男学    49.58 8    51.14 4  1:40.72 2.41
4 2 03015288 鏡 颯颯 学学 日日男学    49.32 5    51.44 8  1:40.76 2.81
5 1 03012712 千一 直直 学学 法法男学    48.87 1    52.06 24  1:40.93 4.52
6 11 03002001 清清 男 長長 小小小SC    48.87 1    52.08 25  1:40.95 4.72
7 14 03016670 戸戸 椋 北北北 小小小一小小    49.54 7    51.58 12  1:41.12 6.43
8 21 03017144 舩戸 晴晴 新新 関関学関小小    49.49 6    51.65 14  1:41.14 6.63
9 29 03019202 横横 錬 栃髙 足足男学足所小足学    50.27 15    51.07 3  1:41.34 8.64

10 47 03019176 男大 蔵日 新新 関関学関小小    50.60 20    50.86 1  1:41.46 9.85
11 10 03016734 男大 陵日 新新 関関学関小小    49.86 10    51.66 15  1:41.52 10.45
12 19 03018974 中中 騎騎 山山 日男山山小足学小    50.51 19    51.06 2  1:41.57 10.96
13 13 03012622 齋齋 将将 学学 青山学青男学    50.07 13    51.55 10  1:41.62 11.46
14 7 03011618 島島 一一 学学 明明男学    49.77 9    51.98 23  1:41.75 12.77
15 25 03014765 笠笠 聡聡 学学 法法男学    49.91 11    51.85 20  1:41.76 12.87
16 17 03016213 大橋 岳 学学 東東男学    50.49 18    51.38 6  1:41.87 13.97
17 4 03011155 山日 陵颯 学学 京京京京男学    50.03 12    51.97 22  1:42.00 15.28
18 20 03015871 新中 龍龍 学学 日日男学    50.38 16    51.78 19  1:42.16 16.89
19 18 03018474 平平 颯聡 長長 長長長長小小    50.99 26    51.21 5  1:42.20 17.29
20 24 03019224 山日 洸洸 長長 中長中中中小小    50.42 17    51.92 21  1:42.34 18.70
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

21 55 03016221 男長 翼 学学 法法男学    50.72 22    51.63 13  1:42.35 18.80
22 48 03018091 関戸 誠 北北北 小小小一小小    50.90 23    51.54 9  1:42.44 19.70
22 22 03015571 青髙 男大 学学 東東男学    50.14 14    52.30 27  1:42.44 19.70
24 36 03015576 船日 新男 学学 慶慶慶慶男学    50.97 25    51.68 17  1:42.65 21.81
24 35 03016687 金金 優男 長長 小北小小    50.99 26    51.66 15  1:42.65 21.81
26 15 03014159 男大 康颯康 学学 駒駒男学    50.92 24    51.77 18  1:42.69 22.21
27 30 03017125 佐齋 淳淳 新新 関関学関小小    50.61 21    52.14 26  1:42.75 22.82
28 42 03011616 深駒 竜竜竜 学学 明明男学    51.42 30    52.40 28  1:43.82 33.57
29 53 03017782 武中 勇勇 長長 中長中中中小小    51.48 34    52.68 30  1:44.16 36.99
30 68 03019712 峰中 知知 新新 関関学関小小    51.82 38    52.63 29  1:44.45 39.91
31 44 03015567 ウウウウウウ 勇 学学 中中男学    51.75 36    52.82 32  1:44.57 41.11
32 33 03017767 深駒 嵩晴 栃髙 足足男足所小小    51.97 41    52.81 31  1:44.78 43.22
33 37 03014016 船日 叶 学学 國國青男学    51.39 29    53.48 36  1:44.87 44.13
33 23 03013100 常島 真真 学学 男東大大男学    51.21 28    53.66 40  1:44.87 44.13
35 50 03015220 畠山 拓拓 学学 明明男学    51.47 32    53.44 35  1:44.91 44.53
36 27 03018274 小大 侑晴 新新 八北小小    51.47 32    53.54 37  1:45.01 45.53
37 74 03019321 手手 足利 長長 日日ｳｳｳｳｳ長長小小    51.93 39    53.33 33  1:45.26 48.05
38 40 03011641 干干 男大 学学 男東大大男学    51.93 39    53.36 34  1:45.29 48.35
39 51 03016327 河長 颯康 学学 慶慶慶慶男学    51.75 36    53.58 38  1:45.33 48.75
40 46 03017195 株髙 利玖 山山 日男山山小足学小    51.48 34    53.93 41  1:45.41 49.56
41 78 03019249 髙大 駈駈 長長 長長長長小小    51.97 41    53.60 39  1:45.57 51.16
42 26 03015126 富平 涼涼 学学 國國青男学    52.12 44    54.29 46  1:46.41 59.61
43 49 03014397 富富 悠真 学学 関関男学    52.04 43    54.38 48  1:46.42 59.71
44 54 03019674 権島 武蔵 栃髙 足足男学足所小足学    51.46 31    55.00 54  1:46.46 60.11
45 87 03019831 上中 脩颯 新新 六日六小小    52.38 46    54.09 43  1:46.47 60.21
46 63 03017103 畔上 大男康 長長 長長長長小小    52.42 48    54.11 44  1:46.53 60.81
47 65 03020033 鈴髙 麻麻 東京 中立立立小足学小    52.52 49    54.27 45  1:46.79 63.43
48 72 03017113 大宮 侑日 長長 飯山小小    52.96 54    53.98 42  1:46.94 64.93
48 59 03017760 安島 琢琢 長長 飯山小小    52.15 45    54.79 52  1:46.94 64.93
50 41 03017645 大島 碧麻 長長 飯山小小    52.40 47    54.87 53  1:47.27 68.25
51 57 03016692 成駒 和真 長長 長長長長小小    52.71 50    54.60 50  1:47.31 68.65
52 75 03019657 下 康麻 石干 鶴鶴小小    53.24 58    54.30 47  1:47.54 70.97
53 62 03018532 寒河寒 清直 山山 山山山京小足学小    53.06 56    54.51 49  1:47.57 71.27
54 90 03018424 星 逢逢 福島 南南南小足学小    52.93 53    55.09 56  1:48.02 75.79
55 93 03015624 林 風風 学学 中京男学    52.97 55    55.35 58  1:48.32 78.81
56 70 03016677 関笠 颯太 北北北 北北小小    52.76 51    55.58 63  1:48.34 79.01
57 73 03017680 五五五 脩平 福島 南南山京小足学小    53.51 62    55.02 55  1:48.53 80.92
58 56 03014837 男大 零零 栃髙 足足男足所小小    53.24 58    55.37 59  1:48.61 81.72
59 113 03018022 平長 颯一 福島 若若若京小足学小    53.90 67    54.74 51  1:48.64 82.02
60 86 03018425 溝平 太陽 福島 猪猪猪小足学小    53.16 57    55.49 61  1:48.65 82.12
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61 99 03019830 富山 颯涼 長長 長長長長小小    53.27 60    55.51 62  1:48.78 83.43
62 105 03019215 国日 空空 長長 白聡小小    52.91 52    56.02 67  1:48.93 84.94
63 98 03019981 斉齋 東真 山山 山山山京小足学小    53.72 63    55.69 64  1:49.41 89.76
64 61 03013762 新氏 将晴 学学 青山学青男学    53.36 61    56.07 69  1:49.43 89.96
65 83 03016568 山中 駿颯駿 岐岐 勇飛小山小小    54.28 73    55.32 57  1:49.60 91.67
66 64 03013753 山齋 亮颯 学学 東京東京男学    53.76 64    56.00 66  1:49.76 93.28
67 84 03017654 大日 男誠 男大 住住小足学小    53.98 70    55.89 65  1:49.87 94.39
68 92 03018761 芦日 孝颯 新新 関関学関小小    53.97 69    56.17 70  1:50.14 97.10
69 82 03016271 一ノ日 龍竜竜 学学 龍戸男学    54.36 74    56.04 68  1:50.40 99.71
70 76 03016914 武競 佑一 埼埼 日本東小小    53.81 65    57.06 78  1:50.87 104.44
71 114 03020961 男大 慶竜 山山 山山中中小小    53.87 66    57.01 75  1:50.88 104.54
72 117 03020211 榎日 龍日 東京 学学青小足学    54.19 72    56.70 73  1:50.89 104.64
73 69 03019016 脇戸 柊龍 東京 日日日日男学日笠小    53.93 68    57.01 75  1:50.94 105.14
74 81 03018093 畑戸 邦邦 学学 同中同男学    55.63 78    55.42 60  1:51.05 106.25
75 91 03019217 伊齋 冴麻 長長 小北小小    54.69 75    56.37 71  1:51.06 106.35
76 115 03018021 橘 優颯 福島 若若若京小足学小    55.17 77    56.62 72  1:51.79 113.69
77 89 03017253 杉島 光麻 新新 関関学関小小    55.15 76    57.31 81  1:52.46 120.42
78 52 03020410 奈空奈 優男 新新 八北小小    54.03 71    58.58 86  1:52.61 121.93
79 95 03017370 河島 有麻 学学 青山学青男学    55.70 81    57.09 79  1:52.79 123.74
80 120 03015790 立島 幸男 東京 ｶｶｶｺｶｺｺｶｶｶｺｶｺｶｶｶｺ    55.81 82    57.19 80  1:53.00 125.85
81 124 03012242 干手 倫倫 学学 慶慶慶慶男学    56.36 86    56.90 74  1:53.26 128.46
82 112 03016516 上明 恒直 学学 龍戸男学    55.67 79    57.74 82  1:53.41 129.97
83 122 03018094 古干 達晴 学学 同中同男学    56.38 87    57.04 77  1:53.42 130.07
84 88 03019518 中中 颯空 群聡 嬬嬬小小    55.96 84    57.76 83  1:53.72 133.09
85 106 03018421 鈴髙 新康 山山 日男山山小足学小    55.87 83    58.31 84  1:54.18 137.71
86 94 03021194 一ノ瀬 迅 東京 日日日日男学日笠小    55.69 80    58.53 85  1:54.22 138.11
87 104 03021854 八八 一星 長長 飯山小小    55.98 85    59.59 88  1:55.57 151.68
88 97 03020813 小立 陸大 長長 飯山小小    56.40 88  1:01.03 93  1:57.43 170.38
89 121 03020155 亀平 勇一 東京 日日日日男学日笠小    58.41 91    59.47 87  1:57.88 174.90
90 100 03020721 関中 一一 学学 同中同男学    58.05 90    59.85 89  1:57.90 175.10
91 109 03020177 山大 男一 東京 中立立立小足学小    57.42 89  1:00.51 90  1:57.93 175.40
92 110 03018126 戸島 慎竜竜 長長 白聡小小    58.98 92  1:00.60 91  1:59.58 191.99
93 123 03019393 干川 響一 長長 飯山小小    59.71 94  1:00.74 92  2:00.45 200.73
94 111 03023796 刀戸 足明 長長 白聡小小    59.13 93  1:01.47 94  2:00.60 202.24

Did Not Start  [1st Run]
-1 32 03020158 大橋 拓直 新新 関関学関小小

-2 71 03018042 半戸 宝空 新新 六日六小小

-3 77 03017902 鈴橋 諒真 岐岐 勇飛小山小小

-4 118 03019194 輿清 遥日 長長 小北小小

Print Revision 15,Feb.2022 14:06:40

Data Processing by EPSON 0246 Timing by SEIKO

15-02-2022 / Shigakogen(JPN) 3 / 4



順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

Did Not Finish [1st Run]
-1 9 03016700 笹笹 蒼空 長長 飯山小小

-2 16 03017580 山日 柊柊 新新 八北小小

-3 28 03018502 遠齋 悠 山山 九九学関

-4 34 03012808 鏡 男大 学学 日日日日男学

-5 38 03018035 五五五 瑞一 山山 日男山山小足学小

-6 39 03018084 中島 崇崇 栃髙 足足男足所小小

-7 43 03013220 石平 壱国 学学 京京京京男学

-8 58 03019669 山日 恵颯 新新 関関学関小小

-9 60 03020309 黒黒 悠颯康 茨茨 岩瀬日日男学小小

-10 66 03014784 福騎 大直 学学 専専男学

-11 67 03015435 山大 男空 学学 順順順男学

-12 79 03019272 磯川 櫂 長長 上島関小小

-13 80 03017787 切切切 冬拓 長長 白聡小小

-14 85 03019104 倉駒 崇颯 埼埼 ふふの長小小

-15 101 03020538 髙大 九里 長長 長長県黒小小足学小

-16 102 03018318 飯住 旭 新新 新平小小

-17 107 03015477 下笹 稜稜 徳島 愛SC
-18 108 03018629 中山 紘一 福島 南南南小足学小

-19 116 03020167 若日 周男 東京 成成小足学小

-20 119 03021681 関中 颯太 学学 関関男学

Disqualified   [1st Run]
-1 103 03017840 河合 悠悠 学学 同中同男学 Gate № 33

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 3 03014003 畔上 男大 学学 東北男学

-2 5 03013292 小島 隼竜竜 学学 星星男学

-3 31 03012276 中中 雄淳 学学 専専男学

-4 45 03016563 下畑 勇勇 岐岐 勇飛小山小小

-5 96 03015760 前干 純竜竜 学学 龍戸男学

-6 125 03023502 中中 颯一 東京 日日男学日山小小

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 6 03012576 小小 一一  1:40.48 23.84 23.84 0.00
2 8 03013153 髙髙 柊柊  1:40.57 28.62 28.62 0.90
3 12 03013280 佐佐 一一  1:40.72 25.73 25.73 2.41
4 2 03015288 鏡 颯颯  1:40.76 35.16 35.16 2.81
5 1 03012712 千一 直直  1:40.93 37.45 - -
6 11 03002001 清清 大  1:40.95 23.45 23.45 4.72
7 14 03016670 戸戸 椋  1:41.12 39.96 - -
8 21 03017144 舩戸 晴晴  1:41.14 43.79 - -
9 29 03019202 横横 錬  1:41.34 64.13 - -

10 47 03019176 大大 蔵蔵  1:41.46 72.64 - -

競技開始時のBest 5
6 11 03002001 清清 大  1:40.95 23.45
1 6 03012576 小小 一一  1:40.48 23.84
3 12 03013280 佐佐 一一  1:40.72 25.73

DNF2 3 03014003 畔畔 大大 - 26.79
DNF2 5 03013292 高高 隼隼隼 - 26.83

合計
(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 126.64
(A) 競競競競競畔順10順位のBest 5 SAJ-Points 136.80
(C) 相相すす選選のののののののの 10.84

計算ペナルティー
(A) 136.80 + (B) 126.64 - (C) 10.84 = 252.60 : 10 = 25.26

補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 3.00

(Minimum 23.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 28.26
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